
Pöldercupavslutning 

Landsbrodistansen 13/3-2024 i elljus 

 

Efter en del omkastningar i tävlingskalendern och med ett GM till kommande helg 16-17/3 

avslutades Pöldercup i elljus för första gången.  

Efter några mindre roliga veckor rent vädermässigt fick vi till en bana som höll ihop kvällen igenom. 

Stor eloge till banpersonal och övriga funktionärer.  

T 13-14: 

Här har vi i vinter sett flera riktigt tighta och spännande dueller mellan tjejerna där endast ett fåtal 

sekunder skiljer i tävling efter tävling.  

I Landsbrodistansen tog hemmaåkaren Sally Fransson segern 15sek före en annan hemmaåkare 

Ester Grahn, resultaten från sista tävlingen kastade inte om något i totalen för denna klass.  

Pallen i Landsbrodistansen:  

1: Sally Fransson Landsbro IF 2: Ester Grahn Landsbro 3: Elise Lindqvist Eksjö SOK 

K 13-14 

Inför sista deltävlingen skiljde det 1 poäng mellan första och andra plats i totalen i denna klass. 

Upplagt för dramatik. 

Hemmaåkaren för dagen Albin Abelsson tog en andra plats för kvällen och passerade Eksjös Stig 

Simonsen och plockade hem totalen i Pölder Cup.  

Vinnaren för kvällen kom från IF Hallby och heter Axel Hellström.  

Pallen i Landsbrodistansen: 

1: Axel Hellström IF Hallby 2: Albin Abelsson Landsbro IF 3: Stig Simonsen Eksjö SOK 

T 15-16 

Även I denna klass var det upplagt för en rafflande avslutning. Inte om totalsegern men väl om 

plasterna två och tre på pallen där det endast skiljde en poäng. Totalsegern hade Meja Fransson 

från Landsbro redan säkrat inför dagens lopp på hemmabanan.  

Starkast ikväll var Linnea Magnusson från IKHP som tog hem segern ikväll och passerade IF Hallbys 

Elvira Hjelmqvist i totala sammandraget.  

Pallen i Landsbrodistansen: 

1: Linnea Magnusson IKHP 2: Meja Fransson Landsbro IF 3: Elvira Hjelmqvist IF Hallby 

K 15-16 

Även i denna klass blev det en del justeringar i toppen efter sista deltävlingen.  

En riktigt tight duell ikväll mellan totalledaren Linus Fritz Nässjö SKI och Eksjös William Frank 

Jonsson. William drog det längsta strået och tog hem segern med 3sek.  



Dagens fyra Lukas Clasén IF Hallby kammande hem en andraplats i totala sammandraget och på 

tredjeplats i totalen hittar vi dagens trea Filip Ivarsson IKHP.  

Pallen i Landsbrodistansen: 

1: William Frank Jonsson Eksjö SOK 2: Linus Fritz Nässjö SKI 3: Filip Ivarsson IKHP 

För resultat i totalasammandraget i Smålands skidförbunds hemsida.  

Tack alla för en riktigt rolig och lång säsong!  

Vid tangenterna  

Tävlingsledare Thomas Lenegård 

Nedan lite bilder från kvällen.  

 

Totalsegrare 

 

 

 

 

 



Topp 4 K 13-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pallen K 15-16
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Pallen T 13-14 

 

 

 

 

 



 

 


